
Uchwała nr 1577/380/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 października 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów  
o udzielenie pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego  
w ramach programu „Mazowiecki Instrument Wsparcia Infrastruktury 
Sportowej MAZOWSZE 2018” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz § 86 ust. 2 i 3 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402 i 9060), w związku  
z uchwałą nr 415/324/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 marca 2018 r.  
w sprawie Regulaminu udzielania i przekazywania pomocy finansowej z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowiecki Instrument Wsparcia 
Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2018” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 794/341/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 maja 2018 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów o udzielenie pomocy finansowej z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowiecki Instrument Wsparcia 
Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2018”, zmienionej uchwałą nr 1304/361/18 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 sierpnia 2018 r., załącznik do uchwały otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów  o udzielenie pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego  w ramach programu „Mazowiecki Instrument Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2018”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


